АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2015

№_615
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2015-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 01.09.2014г. № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», письмом Министерства потребительского рынка  и услуг Московской области №17Исх.-5148/17.04.02 от 02.09.2015,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 13.10.2014г. № 873 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Протвино от 12.02.2015 № 94, 23.04.2015 № 232, от19.06.2015 №363, от 25.06.2015 №380, от 20.08.2015 № 523 следующее изменение:

- в раздел IV. «Планируемые результаты реализации муниципальной программы с указанием количественных и качественных целевых показателей» пункт 1 «Развитие инфраструктуры потребительского рынка городского округа Протвино» дополнить   «показатели рейтинга – 56 в сфере потребительского рынка и услуг» (приложение).

2. Общему отделу направить настоящее постановление на опубликование в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                             Г.П. Мущак

	Начальник отдела потребительского рынка и услуг населению
Н.Н. Комаричева
	Заместитель главы Администрации - начальник управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг
                                             Е.Б. Клименко

	 Начальник юридического отдела

К.Д. Бабий

Приложение к постановлению

Администрации города Протвино от 23.09.2015     №_615
	N

п/п
	Задачи,

направленные

на достижение

цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной

задачи (тыс. руб.)
	Количественные

и/или

качественные

целевые

показатели,

характеризующие

достижение

целей и решение

задач
	Единица

измерения
	Базовое

значение

показателя

(на начало

реализации

программы)
	Планируемое значение показателя по годам

реализации

	Бюджет города
	Другие

источники

	Очередной

финансовый

год
	1-й год

планового

периода
	2-й год

планового

периода
	3-й год

планового

периода
	4-й год

планового

периода

	 1
	      2
	     3
	    4
	   5
	    6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Показатели рейтинга – 56 в сфере потребительского рынка  и услуг

	Доля

ликвидированных розничных рынков, несоответствующих требованиям законодательства, от общего количества выявленных несанкционированных
	%
	-
	100
	-

	-
	-
	-

	Доля ликвидированных  несанкционированных объектов, несоответствующих требованиям законодательства, от общего количества выявленных несанкционированных
	%
	-
	100
	100
	100
	100
	100

	Количество проведенных ярмарок на одно место, включенное в сводный перечень мест для проведения ярмарок
	единиц
	6
	4
	4
	4
	4
	4